

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

Objekt:

IO 04.2 - Zpevněné plochy vstupní části hřbitova

Soupis:

01 - Oprava přístupové komunikace

Úroveň 3:

002 - 01 - Oprava přístupové komunikace - Změna uložení

KSO:

Místo: Vysoké Mýto Miličova 752

CC-CZ:

Datum: 13.12.2023

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto

IČ:

00279773

DIČ:

CZ00279773

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

BKN spol.s r.o.Vladislavova 29/I 56601 Vysoké Mýto

IČ:

15028909

DIČ:

CZ15028909

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

63 825,06

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	63 825,06	21,00%	13 403,26
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

77 228,32

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

Objekt:

IO 04.2 - Zpevněné plochy vstupní části hřbitova

Soupis:

01 - Oprava přístupové komunikace

Úroveň 3:

002 - 01 - Oprava přístupové komunikace - Změna uložení

Místo:

Vysoké Mýto Milíčova 752

Datum:

13.12.2023

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto

Projektant:

BKN spol.s
r.o.Vladislavova 29/I
56601 Vysoké Mýto

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

63 825,06

HSV - Práce a dodávky HSV

63 825,06

4 - Vodorovné konstrukce

51 383,42

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

12 441,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

Objekt:

IO 04.2 - Zpevněné plochy vstupní části hřbitova

Soupis:

01 - Oprava přístupové komunikace

Úroveň 3:

002 - 01 - Oprava přístupové komunikace - Změna uložení

Místo:

Vysoké Mýto Milíčova 752

Datum:

13.12.2023

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto

Projektant:

BKN spol.s
r.o.Vladislavova 29/I
56601 Vysoké Mýto

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							63 825,06
D	HSV		Práce a dodávky HSV				63 825,06
D	4		Vodorovné konstrukce				51 383,42
0	K	451319777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky podkladu nebo lože z betonu prostého	m2	286,620	171,90	49 269,98
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/451319777				
0	K	R01	Navázání na stávající asfaltový chodník	soubor	1,000	2 113,44	2 113,44
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				12 441,64
70	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	12,350	248,42	3 067,99
71	M	583802221X06	krajník štípaný žulový silniční 100 x 200 x 400 mm	m	12,350	759,00	9 373,65

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

Objekt:

IO 04.2 - Zpevněné plochy vstupní části hřbitova

Soupis:

IO 04.2Z - Zpevněné plochy vstupní části hřbitova

Úroveň 3:

06 - IO 04.2Z - Zpevněné plochy vstupní části hřbitova - Změna uložení

KSO: 822 59 31
Místo: Vysoké Mýto Milíčova 752

CC-CZ: Datum: 13.12.2023

Zadavatel:
Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto

IČ: 00279773
DIČ: CZ00279773

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
BKN spol.s r.o.Vladislavova 29 56601 Vysoké Mýto

IČ: 15028909
DIČ: CZ15028909

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				38 837,37
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	38 837,37	21,00%	8 155,85	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		46 993,22

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

Objekt:

IO 04.2 - Zpevněné plochy vstupní části hřbitova

Soupis:

IO 04.2Z - Zpevněné plochy vstupní části hřbitova

Úroveň 3:

06 - IO 04.2Z - Zpevněné plochy vstupní části hřbitova - Změna uložení

Místo: Vysoké Mýto Milíčova 752

Datum: 13.12.2023

Zadavatel: Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto

Projektant: BKN spol.s
r.o.Vladislavova 29
56601 Vysoké Mýto

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

38 837,37

HSV - Práce a dodávky HSV

38 837,37

4 - Vodorovné konstrukce

38 837,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

Objekt:

IO 04.2 - Zpevněné plochy vstupní části hřbitova

Soupis:

IO 04.2Z - Zpevněné plochy vstupní části hřbitova

Úroveň 3:

06 - IO 04.2Z - Zpevněné plochy vstupní části hřbitova - Změna uložení

Místo: Vysoké Mýto Milíčova 752

Datum: 13.12.2023

Zadavatel: Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto

Projektant: BKN spol.s
r.o.Vladislavova 29
56601 Vysoké Mýto

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							38 837,37
D	HSV		Práce a dodávky HSV				38 837,37
D	4		Vodorovné konstrukce				38 837,37
D	K	451319777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přidlažbu) Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky podkladu nebo lože z betonu prostého	m2	225,930	171,90	38 837,37
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/451319777					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

Objekt:

IO 04.2 - Zpevněné plochy vstupní části hřbitova

Soupis:

IO 04.2Z - Zpevněné plochy vstupní části hřbitova

Úroveň 3:

07 - Odseková dlažba - Změny

KSO: 822 59 31

Místo: Vysoké Mýto Milíčova 752

CC-CZ:

Datum: 13.12.2023

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto

IČ: 00279773

DIČ: CZ00279773

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

BKN spol.s r.o.Vladislavova 29 56601 Vysoké Mýto

IČ: 15028909

DIČ: CZ15028909

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

597 528,81

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	597 528,81	21,00%	125 481,05
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

723 009,86

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

Objekt:

IO 04.2 - Zpevněné plochy vstupní části hřbitova

Soupis:

IO 04.2Z - Zpevněné plochy vstupní části hřbitova

Úroveň 3:

07 - Odseková dlažba - Změny

Místo:

Vysoké Mýto Miličova 752

Datum:

13.12.2023

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto

Projektant:

BKN spol.s
r.o.Vladislavova 29
56601 Vysoké Mýto

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

597 528,81

HSV - Práce a dodávky HSV

597 528,81

1 - Zemní práce

190 960,21

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce

-7 839,17

2 - Zakládání

-2 046,71

5 - Komunikace pozemní

429 621,26

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 968,68

96 - Bourání konstrukcí

-7 810,93

997 - Přesun sutě

-7 324,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

Objekt:

IO 04.2 - Zpevněné plochy vstupní části hřbitova

Soupis:

IO 04.2Z - Zpevněné plochy vstupní části hřbitova

Úroveň 3:

07 - Odseková dlažba - Změny

Místo:	Vysoké Mýto Millíčova 752	Datum:	13.12.2023
Zadavatel:	Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto	Projektant:	BKN spol.s r.o.Vladislavova 29 56601 Vysoké Mýto
Zhotovitel:		Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							597 528,81
D	HSV		Práce a dodávky HSV				597 528,81
D	1		Zemní práce				190 960,21
1	K	121112003	Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	17,250	170,53	2 941,64
2	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	-123,000	56,00	-6 888,00
3	K	121151113	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	295,830	27,12	8 022,91
4	K	122211101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	2,565	974,25	2 498,95
5	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	44,888	173,88	7 805,13
7	K	133212811	Hloubení nezapažených šachet ručně v horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3, půdorysná plocha výkopu do 4 m2	m3	-0,500	2 207,54	-1 103,77
8	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	-2,342	79,22	-185,53
9	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	96,392	297,85	28 710,36
10	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	1 443,880	23,05	33 281,43
11	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-1,500	154,04	-231,06
12	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	183,145	600,00	109 887,00
13	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	94,924	20,72	1 966,83
14	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	0,770	233,97	180,16
16	K	181311103	Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	17,100	206,73	3 535,08
18	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	17,100	21,25	363,38
19	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	1,424	136,00	193,66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	181912111	Úprava pláňe vyrovnaním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez zhutnění	m2	17,100	30,02	513,34
22	K	181951112	Úprava pláňe vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	-4,070	24,09	-98,05
23	K	183403153.1	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	51,300	4,30	220,59
24	K	183403161.1	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	34,200	0,48	16,42
25	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	-7,390	2,31	-17,07
26	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	-7,390	4,67	-34,51
28	M	25191156X02	hnojivo průmyslové startovací pro založení trávníků spotřeba 30 g/m2	kg	-0,242	26,80	-6,49
29	M	25111113X03	hnojivo dusíkaté granulované pro údržbu trávníků spotřeba 5 g/m2	kg	-0,106	50,00	-5,30
30	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázově v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-7,390	4,51	-33,33
31	K	185804312	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	-0,813	343,63	-279,37
32	K	185851121	Dovoz vody pro zalivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	-0,813	361,86	-294,19
D	11		Zemní práce - přípravné a přidružené práce				-7 839,17
34	K	113107142	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	-20,000	206,06	-4 121,20
37	K	113107223	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	-4,070	60,27	-245,30
38	K	113107242	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	-3,805	46,97	-178,72
40	K	113201112	Výtrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	-1,000	136,03	-136,03
41	K	113203111	Výtrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek	m	-43,000	73,44	-3 157,92
D	2		Zakládání				-2 046,71
42	K	275313711	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	-0,474	3 284,11	-1 556,67
43	K	275351121	Bednění základů patek zřízení	m2	-1,000	411,28	-411,28
44	K	275351122	Bednění základů patek odstranění	m2	-1,000	78,76	-78,76
D	5		Komunikace pozemní				429 621,26
47	K	564801011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 30 mm	m2	-8,000	61,41	-491,28
48	K	564851011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	-4,000	202,43	-809,72
49	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	102,584	176,84	18 140,95
50	K	564851121X09	Podklad ze zahliněné štěrkodrti ŠD frakce 0 až 32 mm obsah hlinitých částic v rozmezí 25-30% hmotnosti s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	166,860	177,00	29 534,22
52	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	-242,000	231,26	-55 964,92

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
53	K	591211113X06	Kladení dlažby z žulových odseků vytříděných na staveništi s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici, do lože z kameniva drceného včetně dodání odseků a materiálu na lože a spáry dle přílohy PD : D.1.9 IO 09 Sadové úpravy 1.9.2	m2	102,584	1 600,00	164 134,40
55	K	591211115X07	Kladení dlažby z žulových odseků vytříděných na staveništi s provedením lože do tl. 50 mm, se širokou spárou s vyplněním vegetačním substrátem, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici, do zahliněného lože z kameniva drceného frakce 0 až 4 mm nutný obsah hlinitých částic 25 až 30% hmotnosti lože včetně dodání odseků a materiálu na lože a spáry dle přílohy PD : D.1.9 IO 09 Sadové úpravy 1.9.2	m2	166,860	1 500,00	250 290,00
57	M	58381001X04	<i>kostka štípaná dlažební žula drobná 6/8</i>	m2	-4,159	495,00	-2 058,71
58	K	592211116X11	Provedení tří barevných vzorků vyskládané dlažby z odseků skládaných na sraz s minimální spárou v ploše 1 m x 1 m 1. vzorek 40% světle šedá 20% tmavě šedá 40% okrová barva odseků 2. vzorek 50% světle šedá 20% tmavě šedá 30% okrová barva odseků 3. vzorek dle návrhu zhotovitele	komple t	-1,000	1 500,00	-1 500,00
59	K	592211117X12	Provedení dvou barevných vzorků vyskládané dlažby z odseků skládaných se širokovou spárou pro zatravnění v ploše 1 m x 1 m 1. vzorek 40% světle šedá 20% tmavě šedá 40% okrová barva odseků 2. vzorek 50% světle šedá 20% tmavě šedá 30% okrová barva odseků s různými šířkami zatravněné spáry	komple t	-1,000	1 500,00	-1 500,00
60	K	592211118X13	Třídění dodávaných odseků pro kladení dlažby z žulových odseků dle přílohy PD : D.1.9 IO 09 Sadové úpravy 1.9.2	m2	269,444	15,00	4 041,66
61	M	58381001X14	<i>Žulové odseky světlé šedé tmavě šedé okrové včetně dopravy</i>	m2	26,944	660,00	17 783,04
62	K	592211119X15	Provedení tří vzorků vyskládané dlažby z žulových kostek v ploše 1 m x 1 m ve 3 rozdílných variantách	komple t	-1,000	1 500,00	-1 500,00
63	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	-4,000	379,48	-1 517,92
64	M	59245018	<i>dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní</i>	m2	-4,120	358,00	-1 474,96
65	K	599432211X08	Zasypání spáry v odsekové dlažbě po osetí travním semenem pískem pro ochranu osiva tl.vrstvy 3 mm	m2	166,860	75,00	12 514,50
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 968,68
65	K	916111122	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek bez boční opěry, do lože z betonu prostého	m	-6,250	117,81	-736,31
66	K	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky	m	-12,500	153,03	-1 912,88
70	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	0,500	307,96	153,98
72	K	916251111X01	Osazení lemování dlažby z ocelových profilů s navařenými kotevními trny z žebírkové betonářské oceli	m	34,200	119,00	4 069,80
73	M	553960041X05	<i>Lemování dlažby z ocelového profilu 60 x 8 mm s navařenými kotevními trny z žebírkové betonářské oceli průměru 14 mm délky 300 mm</i>	m	34,200	310,00	10 602,00
69	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	-2,800	168,16	-470,85
70	M	59217002	<i>obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm</i>	m	-3,000	97,30	-291,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
71	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	-29,700	107,48	-3 192,16
72	K	936104211	Montáž odpadkového koše do betonové patky	kus	-3,000	230,50	-691,50
73	K	936124113	Montáž lavičky parkové stabilní přichycené kotevními šrouby	kus	-6,000	510,25	-3 061,50
75	K	936131112X08	Montáž stávajícího demontovaného automatu na svíčky včetně přístřešku, bedny do betonových patek	kus	-1,000	2 500,00	-2 500,00
	D	96	Bourání konstrukcí				-7 810,93
77	K	966001212	Odstranění lavičky parkové stabilní přichycené kotevními šrouby	kus	-6,000	166,71	-1 000,26
78	K	966001311	Odstranění odpadkového koše s betonovou patkou	kus	-3,000	386,89	-1 160,67
80	K	966001512X02	Demontáž automatu na svíčky včetně přístřešku a bedny pro zpětnou montáž	kus	-1,000	1 200,00	-1 200,00
82	K	966001911X04	Odvoz a uskladnění laviček, odpadkového koše a stojanu na konve pro zpětnou montáž	kus	-9,000	400,00	-3 600,00
83	K	966001912X05	Odvoz a uskladnění orientačních tabulí a automatu na svíčky včetně přístřešku a bedny pro zpětnou montáž	kus	-1,000	850,00	-850,00
	D	997	Přesun sutě				-7 324,53
84	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	-7,138	47,39	-338,27
85	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-171,365	11,34	-1 943,28
86	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	-1,658	53,29	-88,35
87	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	-0,995	665,39	-662,06
88	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-23,875	19,34	-461,74
89	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	-1,658	170,00	-281,86
90	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	0,257	294,00	75,56
91	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-7,397	490,00	-3 624,53

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

Objekt:

IO 06 - Vodovodní přípojka

Soupis:

02 - IO 06 - Vodovodní přípojka - Přemístění vodoměru

KSO:

Místo: Vysoké Mýto Miličova 752

CC-CZ:

Datum: 13.12.2023

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto

IČ:

00279773

DIČ:

CZ00279773

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

BKN spol.s r.o.Vladislavova 29/I 56601 Vysoké Mýto

IČ:

15028909

DIČ:

CZ15028909

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

30 299,09

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	30 299,09	21,00%	6 362,81
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v

CZK

36 661,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

Objekt:

IO 06 - Vodovodní přípojka

Soupis:

02 - IO 06 - Vodovodní přípojka - Přemístění vodoměru

Místo:

Vysoké Mýto Milíčova 752

Datum:

13.12.2023

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto

Projektant:

BKN spol.s
r.o.Vladislavova 29/I
56601 Vysoké Mýto

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

30 299,09

HSV - Práce a dodávky HSV

30 299,09

1 - Zemní práce

16 560,98

4 - Vodorovné konstrukce

5 905,20

8 - Trubní vedení

7 055,25

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

777,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

Objekt:

IO 06 - Vodovodní přípojka

Soupis:

02 - IO 06 - Vodovodní přípojka - Přemístění vodoměru

Místo:

Vysoké Mýto Milíčova 752

Datum:

13.12.2023

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto

Projektant:

BKN spol.s
r.o.Vladislavova 29/I
56601 Vysoké Mýto

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							30 299,09
D		HSV	Práce a dodávky HSV				30 299,09
D		1	Zemní práce				16 560,98
1	K	113107042	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	3,800	349,00	1 326,20
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107042				
2	K	133212811	Hloubení nezapažených šachet ručně v horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3, půdorysná plocha výkopu do 4 m2	m3	3,230	2 207,54	7 130,35
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/133212811				
3	K	133251101	Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	3,230	1 240,00	4 005,20
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/133251101				
4	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	6,460	143,35	926,04
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174151101				
5	M	58331202	štěrkodř netříděná do 100mm amfibolit	t	10,830	293,00	3 173,19
D		4	Vodorovné konstrukce				5 905,20
6	K	R01	Navázání, asfaltový kryt	soubor	1,000	5 905,20	5 905,20
D		8	Trubní vedení				7 055,25
7	K	893410101	Přemístění vodoměru	kus	1,000	7 055,25	7 055,25
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/893410101				
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				777,66
8	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	7,800	99,70	777,66
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919735112				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

Objekt:

IO 06 - Vodovodní přípojka

Soupis:

03 - IO 06 - Vodovodní přípojka - Vodovodní šachta

KSO: 827 19 11
Místo: Vysoké Mýto Milíčova 752

CC-CZ:
Datum: 13.12.2023

Zadavatel:
Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto

IČ: 00279773
DIČ: CZ00279773

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
BKN spol.s r.o.Vladislavova 29 56601 Vysoké Mýto

IČ: 15028909
DIČ: CZ15028909

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			26 912,48
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	26 912,48	21,00%	5 651,62
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	32 564,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

Objekt:

IO 06 - Vodovodní přípojka

Soupis:

03 - IO 06 - Vodovodní přípojka - Vodovodní šachta

Místo:

Vysoké Mýto Miličova 752

Datum:

13.12.2023

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto

Projektant:

BKN spol.s
r.o.Vladislavova 29
56601 Vysoké Mýto

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

26 912,48

HSV - Práce a dodávky HSV

26 912,48

1 - Zemní práce

12 890,47

8 - Trubní vedení

11 522,01

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 02 Budova bývalé márnice SO 03 Kolumbárium

Objekt:

IO 06 - Vodovodní přípojka

Soupis:

03 - IO 06 - Vodovodní přípojka - Vodovodní šachta

Místo:

Vysoké Mýto Milíčova 752

Datum:

13.12.2023

Zadavatel:

Město Vysoké Mýto B.Smetany 92 566 01 Vysoké Mýto

Projektant:

BKN spol.s
r.o.Vladislavova 29
56601 Vysoké Mýto

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							26 912,48
D	HSV		Práce a dodávky HSV				26 912,48
D	1		Zemní práce				12 890,47
1	K	133212811	Hloubení nezapažených šachet ručně v horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3, půdorysná plocha výkopu do 4 m2	m3	2,000	2 207,54	4 415,08
2	K	133251101	Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	4,000	1 240,00	4 960,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/133251101				
3	K	171111103	Uložení sypanin do násypu ručně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z homin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	4,500	290,00	1 305,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171111103				
4	M	58331202	šterkodrt' netříděná do 100mm amfibolit	t	7,544	293,00	2 210,39
D	8		Trubní vedení				11 522,01
5	K	893410101	Vodoměrná šachta včetně poklopu	kus	1,000	11 522,01	11 522,01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/893410101				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 500,00
6	K	R	Rozebrání cihlové šachty	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00

